Влагата в Париж след голямото наводнение на
Сена през пролетта на 1910 г. е гибелна за крехкия ор-
ганизъм на девойката. Въпреки взетите мерки и брат-
ските грижи на Колю смъртта туря край на живота
й на 13/26 юли 1910 г. в Берк – плаж на Атлантическия
океан, гдето е на лечение. За душевното й състояние в
последните дни на живота й най-добре свидетелстват
собствените й думи в писмо до Петко от 30 юни 1910 г.,
само 13 дена преди смъртта: